PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Администрация  Красюковского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2021
                                № 5                                        сл. Красюковская
	 Об утверждении Перечня органов и организаций, уполномоченных согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования «Красюковского сельского поселения»

В целях реализации статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 №443-Ф3 «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в соответствии с решением комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Октябрьского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень органов и организаций, уполномоченных согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования «Красюковского сельское поселение» согласно приложению 1.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его текста на официальном сайте Красюковского сельского поселения и информационных стендах.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации ККрасюковского сельского поселения Шишко А.А..
Глава Администрации
Красюковского сельского поселения

        И. П. Гладкая
Постановление  вносит старший инспектор

по культуре спорту молодежной политике

и связям с общественностью

Приложение №1

к Постановлению администрации

Красюковского сельского поселения

от 01.02.2021 г. № 5
ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организации, уполномоченных согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования «Красюковского сельское поселение»

1. Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального управления Министерства внутренних дел России «Новочеркасское» (ОГИБДД МУ МВД России "Новочеркасское"), расположенное по адресу: 346400, Ростовская область, г Новочеркасск, ул. Щорса, д. 99А.
2. Отдел строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Администрации Октябрьского района, расположенный по адресу: 346480, Ростовская область, Октябрьский район, п. Каменоломни, пер. Советский, 10
3. Администрация Красюковского сельского поселения, расположенная по адресу: 346492, Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Советская, д.55.
Ведущий специалист по
делопроизводству  и архивной работе                                                   Л. О. Тарасова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Красюковского сельского поселения от 01.02.2021 №5 «Об утверждении Перечня органов и организаций, уполномоченных согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования «Красюковского сельского поселения»
	Должность
	Ф.И.О.
	Примечание
	Дата, подпись/

согласовано

	Заместитель Главы Администрации Красюковского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства
	Шишко Александр Александрович

	Старший инспектор по культуре спорту молодежной политике

и связям с общественностью
	Назарова Наталья Александровна

	Ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе
	Тарасова Людмила Олеговна

PAGE
2